
UCHWAŁA NR LXV/470/2023 
RADY GMINY RUDNA 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr LXIII/448/2023 Rady Gminy Rudna z dnia 26 października 2023 r. 
w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego na realizacjęi zadania                     

pn. " Zmiana organizacji ruchu w zakresie ronda pinezkowego". 

Na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), oraz art 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Rudna uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Uchyla się Uchwałę Nr LXIII/448/2023 Rady Gminy Rudna z dnia 26 października 2023 r. w sprawie 
udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego na realizacjęi zadania pn. " Zmiana 
organizacji ruchu w zakresie ronda pinezkowego". 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudna. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjecia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ECA5BCB-4275-4CDE-8530-40C9C5481069. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
   Z uwagi na termin obrad Sejmiku Województwa Dolnośląskiego, tj. 14 grudnia 2023 r., a następnie 
konieczność podpisania porozumienia między Gminą i Województwem nie ma możliwości realizacji zadania 
przez Gminę Rudna w 2023 r. 

Biorąc powyższe pod uwagę, zasadne jest uchylenie Uchwały Nr LXIII/448/2023 Rady Gminy Rudna 
z dnia 26 października 2023 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ECA5BCB-4275-4CDE-8530-40C9C5481069. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/470/2023 RADY GMINY RUDNA z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


